0tt GISiA ATIN

Alfredo

Indicação
APROVADO (X) Requerimento

N O05/2022
Em 1/04/2022 Moção

Projeto de

Seyion Crstano de Moraes
RESTDENTE 201/20<

Ex: ma Sr:Prefeita Municipal Gerolina da Silva Alves

Vereador Alfredo Alexandrino dos Santos Jünior - PS8. no uso de suas atribuiçdes legais que

Ihe são conferidas pela legislação em vigor, em especial o inciso IX. art. 43 do Regimento Interno desta
Camara Municipal. após ouvido o Saberano Plenário, solicita a Mesa Diretora. que seja aficiado
Excelentissima Senhora Gerolina da Silva Alves, Prefeita Municipal com cápia a Senhora Leticia
Rodrigues Feitosa Santana Secretária Municipal de Mein Ambiente e Turismo o
REQUERIMENTO

seguinte

Vereador abaixo que subscreve, nos usos das suas atribuições legais requer termo de
cOoperação técnica com o IMASUL, para liberações de licenças ambientais de operação.

JUSTIFICATIVA.

EM PLENARIO

PLENÁRID DA CAMARA MUNICIPAL DE AGUA CLARA I1 DE ABRL DE 2022

ALFREOD ALEXANDRINO DOS SANTOS JUNIOR

VEREADOR PS8

{ "type": "Document", "isBackSide": false }